2

	UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /TTT-VP

Ninh Thuận, ngày 17 tháng 02 năm 2023

	V/v góp ý Quyết định giao chỉ tiêu thực hiện dịch vụ công trực tuyến năm 2023 trên địa bàn tỉnh.

                                                                 Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

Tiếp nhận văn bản số 276/STTTT-CNTT&TT ngày 14/02/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc Quyết định giao chỉ tiêu thực hiện dịch vụ công trực tuyến cho các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh; UBND cấp huyện, cấp xã năm 2023 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Qua nghiên cứu, Thanh tra tỉnh thống nhất nội dung dự thảo. Kính báo Sở Thông tin và Truyền thông biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· Lãnh đạo TTT;

· Lưu: VT.
	CHÁNH THANH TRA
Lê Quang Cảnh

PAGE